MUNICIPIO DE CONSELHEIRO MAIRINCK ESTADO DO PARANÁ

AVISO DE LICITAÇÃO TOMADA DE PREÇO Nº 001/2021
TIPO: MENOR PREÇO POR LOTE

O Município de Conselheiro Mairinck-Pr, por meio do Presidente da
Comissão Permanente de Licitação, Senhor Ilton Aparecido Inácio,
designado pela portaria n. 004/2021 torna público para conhecimento dos
interessados, que fará realizar licitação na modalidade Tomada de Preço
do tipo menor preço por lote, cujo objeto: Constitui objeto desta licitação
a Contratação de empresa especializada de Telemedicina para prestação
de serviços de telemedicina cardiológica (eletrocardiograma com
transmissão, emissão e recepção de exames e laudos através de Internet
com sistema próprio da empresa para envio e recebimento, central de
laudos online, visando a qualidade e a segurança) com equipe medica de
cardiologia a disposição ininterruptamente 24 (vinte e quatro) horas por dia
7 (sete) dias por semana, fornecendo laudo via e-mail, bem como cessão
de 01 computador completo, 01 aparelho de eletrocardiograma para
hospital Municipal de Conselheiro Mairinck, com capacidade para realizar 12
derivações com DII longo, devidamente registrado pela ANVISA em caráter
de comodato
RECEBIMENTO DA DOCUMENTAÇÃO E JULGAMENTO DAS
PROPOSTAS:  às 08:30 horas do dia 04/02/2021.
Local: Prefeitura Municipal de Conselheiro Mairinck PR,  Setor de
Licitações Praça Otacílio Ferreira, 82. Demais informações, bem como
cópia do edital e seus anexos, poderão ser obtidos no endereço
eletrônico: www.conselheiromairinck.pr.gov.br.

Conselheiro Mairinck, 18 de janeiro de 2021.
Alex Sandro Pereira Costa Domingues

Prefeito Municipal
Ilton Aparecido Inácio

Pregoeiro

http://www.conselheiromairinck.pr.gov.br/